
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

Lënda: Teori e perkthimit 

Afati i shtatorit  2019 

Kaluan: 

1. Vjollca Refki Gashi 

2. Merva Capo 

3. Luljeta Rexhepi 

4. Erelehta Veselaj 

5. Lindita Purova 

6. Lirije Popaj 

7. Vesa Tahiri 

8. Abetare Dulaj 

9. Haxhere Ponikaj 

10. Agnesa Krasniqi 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 30.09.2019, ora 12:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


